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Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on best lap time |

NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit

Qualifying (15:00 Time) started at 11:44:18

Audruring, Pdhjaring, Parnumaa 1.200 km
31/01/2021 11:40 .

-
Il
o B

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model
1 28 Tanel RAUDSEPP 1:01.070 2 14 Vabaklass Allik Racing Volkswagen Golf IT
2 64 Martin VATTER 1:01.162 0092 8 12 Vabaklass Tikkri Motorsport Volkswagen Golf
3 13 Aivo OJALA 1:03.083 2013 8 14 Vabaklass Milrem Motosport Honda Civic
4 82 Caspar PARN 1:05.943 4873 5 13 Noored Erki Sport Lada 2101
5 17 Henri Renee TUHKANEN 1:08.136 705 s 13 Noored Erki Sport Opel Tigra
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 31/01/2021 15:49:21

ASPER

TIMING



Log/ A OPTITRANS

s L. /\ / 1/ TRANSMISSIOONILAHENDUSED
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pdhjaring, Parnumaa 1.200 km . . .
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit 31/01/2021 11:40 . . . .
Qualifying (15:00 Time) started at 11:44:18 . .

| Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(82) Caspar PARN

1:12.712 +6.769 11:45:37.738
1:06.839 +0.896 11:46:44.577
1:21.978 +16.035 11:48:06.555
1:10.020 +4.077 11:49:16.575
1:05.943 11:50:22.518
1:06.553 +0.610 11:51:29.071
1:28.738 +22.795 11:52:57.809
1:.07.676  +1.733 11:54:05.485
1:08.860 +2.917 11:55:14.345
1:07.634 +1.691 11:56:21.979
1:06.230 +0.287 11:57:28.209
1:07.633 +1.690 11:58:35.842
1:07.044 +1.101 11:59:42.886

(28) Tanel RAUDSEPP

1:09.856 +8.786 11:46:06.482
1:01.070 11:47:07.552
1:02.246 +1.176 11:48:09.798
1:33.398 +32.328  11:49:43.196
1:01.566 +0.496 11:50:44.762
1:01.268 +0.198 11:51:46.030
1:01.718  +0.648 11:52:47.748
1:01.755 +0.685 11:53:49.503
1:01.645 +0.575 11:54:51.148
1:01.802 +0.732 11:55:52.950
1:03.034 +1.964 11:56:55.984
1:02.317  +1.247 11:57:58.301
1:03.812 +2.742 11:59:02.113
1:02.492 +1.422 12:00:04.605 (17) Henri Renee TUHKANEN

PN WONOO A WN =

fE MO ©ONO O N WN =

1 1:13.595 +5.459 11:45:48.610
(64) Martin VATTER 2 1:09.427 +1.291 11:46:58.037
1 1:.04.288 +3.126 11:46:11.788 3 1:10.640 +2.504 11:48:08.677
2  1:.02.675 +1.513 11:47:14.463 4 1:11.080 +2.944 11:49:19.757
3  1:02.051 +0.889 11:48:16.514 5  1:08.136 11:50:27.893
4  1:03.724 +2.562 11:49:20.238 6  1:08.443 +0.307 11:51:36.336
5 1:03.110 +1.948 11:50:23.348 7 1:08.455 +0.319 11:52:44.791
6 1:05.080 +3.918 11:51:28.428 8 1:09.496 +1.360 11:53:54.287
7 1:02.259 +1.097 11:52:30.687 9 1:08.742 +0.606 11:55:03.029
8 1:01.162 11:53:31.849 10  1:09.261 +1.125 11:56:12.290
9 1:02.349 +1.187 11:54:34.198 11 1:10.161 +2.025 11:57:22.451
10 1:02.340 +1.178 11:55:36.538 12 1:08.138 +0.002 11:58:30.589
11 1:02.272 +1.110 11:56:38.810 13 1:10.465 +2.329 11:59:41.054
12 1:03.086 +1.924 11:57:41.896
(13) Aivo OJALA
1 1:.07.995 +4.912 11:45:54.513
2 1:05.090 +2.007 11:46:59.603
3 1:08.340 +5.257 11:48:07.943
4  1:06.728 +3.645 11:49:14.671
5 1:05509 +2.426 11:50:20.180
6  1:05524 +2.441 11:51:25.704
7  1:06.542 +3.459 11:52:32.246
8  1:03.083 11:53:35.329
9 1:06.675 +3.592 11:54:42.004

10  1:07.452 +4.369 11:55:49.456
11 1:07.319  +4.236 11:56:56.775
12 1:06.674 +3.591 11:58:03.449
13  1:05.956 +2.873 11:59:09.405
14 1:06.772 +3.689 12:00:16.177

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:49:32 TIMING
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:58:55

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 13:00 .

Pos

No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points
1 28 Tanel RAUDSEPP 5 5:17.169 1:02.578 > Vabaklass Volkswagen Goif 1T ]
2 64  Martin VATTER 5 5:19.768 v 1:03.136 - Vabaklass Volkswagen Golf 2
3 13 Aivo OJALA 5 5:30.133 29+ 1:04.620 Vabaklass Honda Civic 3
4 s Caspar PARN 5 5:39.029 20 1:06.451 3 toord Lada 2101 4
5 17 Henri Renee TUHKAN 5 6:05.313 41 1:10.369 > Noored Opel Tigra 5
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.599 68.102 1:02.578 28 - Tanel RAUDSEPP

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:49:39

www.superkross.ee

Orbits

ASPER

TIMING



oK) I/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

1. vOistlussdit - 5 ringi 31/01/2021 13:00 .

Race (5 Laps) started at 12:58:55

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(28) Tanel RAUDSEPP

1:04.994 +2.416  13:00:00.324
1:03.702  +1.124  13:01:04.026
1:02.938 +0.360  13:02:06.964
1:02.870 +0.292  13:03:09.834
1:02.578 13:04:12.412

a s~ O =

(64) Martin VATTER

1 1.04491 +1.355  12:59:59.734
2 1:04.047 +0.911  13:01:03.781
3 1:04.391 +1.255  13:02:08.172
4 1.03.703 +0.567  13:03:11.875
5  1:03.136 13:04:15.011

(13) Aivo OJALA
T 108490 +3.870  13:00:04.197
2 1:05768 +1.148  13:01:09.965
3 1:04.620 13:02:14.585
4 1.05714 +1.094  13:03:20.299
5  1.05.077 +0.457  13:04:25.376

(82) Caspar PARN

1:10.360 +3.909 13:00:06.726
1:.07.219 +0.768 13:01:13.945
1:06.451 13:02:20.396
1:07.027 +0.576 13:03:27.423
1:06.849 +0.398 13:04:34.272

a b~ O =

(17) Henri Renee TUHKANEN

1 1:13.710 +3.341 13:00:10.923
2 1:10.369 13:01:21.292
3 1:10.655 +0.286 13:02:31.947
4 1:17.959 +7.590 13:03:49.906
5 1:10.650 +0.281 13:05:00.556
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:49:44 TIMING
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED IL /‘///
SPORT
Superkrossi karikavdistluste I etapp Sorted on Laps
NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
2. vBistlussdit - 5 ringi 31/01/2021 14:20 N

Race (5 Laps) started at 13:51:59

1 28 Tanel RAUDSEPP 5 5:17.566 1:03.002 > b voksegncorn ]
2 & Martin VATTER 5 5:18.707 1 1:02.470 5 vewkess  VokowagenGof 2
3 13 Aivo OJALA 5 5:31.078 s 1:04.933 @ veoes Hondacvie 3
4 17 HenriRenee TUHKAM 5 6:04.702 +1¢ 1:09.803 > oo opeion 4

Not classified

DNS &2 Caspar PARN DNS 0 Noored Lada 2101 15
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1.141 68.017 1:02.470 69.153 64 - Martin VATTER

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Véistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:49:52 TIMING



Y/ oy
AT A OPTITRANS LA/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

2. voistlussdit - 5 ringi 31/01/2021 14:20 .

Race (5 Laps) started at 13:51:59

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(28) Tanel RAUDSEPP

1:04.716 +1.714  13:53:04.162
1:03.002 13:54:07.164
1:03.151  +0.149  13:55:10.315
1:03.482 +0.480  13:56:13.797
1:03.215 +0.213  13:57:17.012

a s~ O =

(64) Martin VATTER

1 1.05.496 +3.026  13:53:04.994
2 1:03420 +0.950  13:54:08.414
3 1:02.470 13:55:10.884
4 1.03479 +1.009  13:56:14.363
5 1:03790 +1.320  13:57:18.153

(13) Aivo OJALA
T 1:09.240 +4.307  13:53:09.186
2 1:04.933 13:54:14.119
3 1.05628 +0.695  13:55:19.747
4 105669 +0.736  13:56:25.416
5 1.05.108 +0.175  13:57:30.524

(17) Henri Renee TUHKANEN

1 1:13.559 +3.756 13:53:14.950
2 1:09.803 13:54:24.753
3 1:10.314  +0.511 13:55:35.067
4 1:17.312 +7.509 13:56:52.379
5 1:11.769  +1.966 13:58:04.148
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:49:56 TIMING



(A OPTITRANS Lok
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km ._._.

1 + 2 eelsdidu kokkuvote . ......

Pos No. _ Name Team RL. R2. Total points
1 28 Tanel RAUDSEPP Allik Racing 1 1 2
2 64 Martin VATTER Tikkri Motorsport 2 2 4
3 13 Aivo OJALA Milrem Motosport 3 3 6
4 17 Henri Renee TUHKANEN Erki Sport 5 4 o
5 82 Caspar PARN Erki Sport 4 15 19
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:50:01 TIMING
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS

Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:55:06

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 15:40 .

Pos

No.

Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points
1 64 Martin VATTER 9 9:35.756 1:02.767 = Vabaklass Volkswagen Golf 20
2 28 Tanel RAUDSEPP 9 9:40.135 <+ 1:03.235 2  vewdas  okswgencorm 17
3 13 Aivo OJALA 9 9:41.715 v 1:02.143 2 vebaess hoacve 15
4 & Caspar PARN 9 10:11.814 ot 1:03.986 2 oo 20
5 17 Henri Renee TUHKAN 9 10:49.206 5+ 1:08.772 > Noored Opel Tigra 17
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
4.379 67.529 1:02.143 69.517 13 - Aivo OJALA
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:50:07

ASPER

TIMING



oK) I/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED, VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
Finaal - 9 ringi 31/01/2021 15:40 .
Race (9 Laps) started at 14:55:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

2 1:08.772 14:57:30.871

(64) Martin VATTER 3 1:09.784 +1.012 14:58:40.655

1 1:03.673 +0.906 14:56:12.624 4 112160 +3.388 14:59:52.815

2  1:03.183 +0.416 14:57:15.807 5 1:10.828 +2.056 15:01:03.643

3 1:02.767 14:58:18.574 6 1:10.824 +2.052 15:02:14.467

4 1:04.143 +1.376 14:59:22.717 7 1:10.598  +1.826 15:03:25.065

5 1:04.187 +1.420 15:00:26.904 8  1:10.200 +1.428 15:04:35.265

6 1:04.753 +1.986 15:01:31.657 9 1:20.452 +11.680 15:05:55.717

7 1:04.672  +1.905 15:02:36.329

8 1:02.964 +0.197 15:03:39.293

9 1:02.974 +0.207 15:04:42.267

(28) Tanel RAUDSEPP

1 1.03.870 +0.635  14:56:10.381
2 1:03.235 14:57:13.616
3 1.03.843 +0.608  14:58:17.459
4 1.04.360 +1.125  14:59:21.819
5  1:.04.263 +1.028  15:00:26.082
6 1:05.159 +1.924  15:01:31.241
7 1.04.640 +1.405  15:02:35.881
8 1.05571 +2.336  15:03:41.452
9  1:05194 +1.959  15:04:46.646

(13) Aivo OJALA
1 1.04729 +2586  14:56:12.078
2 1:02.143 14:57:14.221
3 1.03554 +1.411  14:58:17.775
4 1.04.335 12192  14:59:22.110
5 1:04.232 +2.089  15:00:26.342
6 1:05792 +3.649  15:01:32.134
7 105866 +3.723  15:02:38.000
8 1.05.284 +3.141  15:03:43.284
9 1:04.942 12799  15:04:48.226

(82) Caspar PARN

1:08.413 +4.427 14:56:16.034
1:03.986 14:57:20.020
1:04.045 +0.059 14:58:24.065
1:26.243 +22.257 14:59:50.308
1:.05.515 +1.529 15:00:55.823
1:05.413 +1.427 15:02:01.236
1:05.227 +1.241 15:03:06.463
1:06.4083 +2.417 15:04:12.866
1:05.459 +1.473 15:05:18.325

O O NOoO O~ WND =

(17) Henri Renee TUHKANEN
1 1:12.233  +3.461 14:56:22.099

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:50:13 TIMING



